


Fotos referenciales, por falta de stock proveedor o mercado se podrá reemplazar producto por otro similar o mejor calidad.

CONTENIDO

1 ACEITE VEGETAL 900 CC. COLISEO        
1 ARROZ GRADO 2 1 KG. COLISEO               
1 ATÚN DESMENUZADO NATURAL 170 GR. BARQUITO
1 AZÚCAR GRADO 2  1 KG. COLISEO         
1 NÉCTAR NARANJA 1 LT. VIVO                
1 CREMA LISTA 200 GR. LONCOLECHE          
1 DURAZNO 380 GR. WASIL
1 FIDEO SPAGHETTI N°5 400 GR. SAN REMO    
2 CHOCMAN AMBROSOLI
1 SAL MESA 1 KG. SIRENA                    
1 SALSA TOMATE ITALIANA 200 GR. SAN REMO
1 MANÍ SALADO 150 GR. FRUTISA
1 PAN DE PASCUA 

CÓDIGO : 80002888

$13.990 + IVA

14 PRODUCTOS
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Fotos referenciales, por falta de stock proveedor o mercado se podrá reemplazar producto por otro similar o mejor calidad.

CONTENIDO

1 ACEITE VEGETAL 900 CC. COLISEO         
1 ARROZ GRADO 2 1 KG. COLISEO               
1 ATÚN DESMENUZADO NATURAL 170 GR. BARQUITO 
1 AZÚCAR GRADO 2 1 KG. COLISEO         
1 CREMA LISTA 200 GR. LONCOLECHE          
1 DURAZNO 380 GR. WASIL
2 FIDEO SPAGHETTI N°5 400 GR. SAN REMO    
1 FIDEO ESPIRALES 400 GR. SAN REMO
1 GALLETA CRACKELET 85 GR. COSTA            
1 HARINA S/POLVO 1 KG. MONT BLANC         
1 MANÍ SALADO 150 GR. FRUTISA
1 PAPAS FRITAS ORIGINAL TARRO 130 GR. KRYSPO
1 SAL MESA 1 KG. SIRENA                    
2 SALSA TOMATE ITALIANA 200 GR. SAN REMO  
1 TÉ LA RENDIDORA 20 BOL. SUPREMO         
1 VINO 3 ESTRELLAS CAV. 750 CC. SANTA CAROLINA
2 CHOCMAN AMBROSOLI
1 MERMELADA DURAZNO 250 GR. LOS LAGOS
1 PAN DE PASCUA

1 ACEITE VEGETAL 900 ML. MIRAFLORES        
1 ARROZ GRADO 2 1 KG. L/ANGOSTO MIRAFLORES 
1 ATÚN LOMITO EN AGUA 160 GR. BONANZA     
1 AZÚCAR GRANULADA 1 KG. IANSA             
2 CHOCMAN AMBROSOLI
1 CAFÉ PREMIUM SELECCIÓN 50 GR. GOLD          
1 CREMA LISTA 200 GR. LONCOLECHE          
1 DURAZNO  380 GR. WASIL
2 FIDEO ESPIRALES 400 GR. CAROZZI       
1 FIDEO SPAGHETTI Nº5 400 GR. CAROZZI     
1 HARINA S/POLVO 1 KG. MONT BLANC         
1 MANÍ SALADO 150 GR. GRANUTS             
1 MAYONESA 93 GR. HELLMANNS       
1 KETCHUP 100 GR. TRAVERSO
1 MOSTAZA 100 GR. TRAVERSO
1 MERMELADA DURAZNO 250 GR. LOS LAGOS
1 PAPAS FRITAS ORIGINAL TARRO 130GR. KRYSPO
1 SAL MESA 1 KG. SIRENA                    
3 SALSA DE TOMATE NATURAL 200 GR. POMAROLA
1 TÉ LA RENDIDORA 20 BOL. SUPREMO    
1 VINO 3 ESTRELLAS CAV. 750 CC. SANTA CAROLINA
1 GALLETA CRACKELET 85 GR. COSTA            
1 PAN DE PASCUA

CÓDIGO : 80002892

$24.990 + IVA

27PRODUCTOS

CONTENIDO

CÓDIGO : 80002890

$19.990 + IVA

22 PRODUCTOS
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Vigencia de cátalogo hasta el 15 de Diciembre 2023



Fotos referenciales, por falta de stock proveedor o mercado se podrá reemplazar producto por otro similar o mejor calidad.

1 ACEITE VEGETAL 900 ML. MIRAFLORES        
1 ARROZ GRADO 2 1 KG. L/ANGOSTO MIRAFLORES 
1 ATÚN LOMITO EN AGUA 160 GR. BONANZA     
1 AZÚCAR GRANULADA 1 KG. IANSA             
2 CHOCMAN AMBROSOLI
1 CAFÉ PREMIUM SELECCIÓN 50 GR. GOLD       
1 CREMA LISTA 200 GR. LONCOLECHE          
1 DURAZNO CUBITOS 380 GR. WASIL
2 FIDEO SPAGHETTI Nº5 400 GR. LUCCHETTI
1 FIDEO ESPIRALES 400 GR. LUCCHETTI
1 GALLETA CRACKELET 85 GR. COSTA            
1 HARINA S/POLVO 1 KG. MONT BLANC         
1 MANÍ SALADO 150 GR. GRANUTS             
1 MAYONESA 93 GR. HELLMANN’S       
1 KETCHUP 100 GR. TRAVERSO
1 MOSTAZA 100 GR. TRAVERSO
1 MERMELADA DAMASCO 250 GR. WATTS        
1 PAPAS FRITAS ORIGINAL TARRO 130GR. KRYSPO
1 SAL MESA BOLSA 1 KG. LOBOS              
3 SALSA DE TOMATE 200 GR. POMAROLA
1 TÉ CEYLAN PREMIUM NEGRO 20 BOL. SUPREMO     
1 VINO 3 ESTRELLAS CAV 750 CC. SANTA CAROLINA
1 GALLETA NAVIDAD
1 ESPUMANTE DEMI SEC 750 CC. SANTA CAROLINA      
1 PAN DE PASCUA

1 ACEITUNA HUASCO 200 GR. TRAVERSO
1 BEBIDA DESECHABLE 1500 CC. COCA COLA      
1 GALLETA MINI CRACKER 350 GR. GULLÓN      
1 TOSTADA VDM SÉSAMO 100 GR. 14 UN MELBA 
1 JAMÓN SERRANO RESERVA 80 GR. LOS ASTURES
1 MANÍ JAPONÉS 100 GR. MARCO POLO          
1 PAPAS FRITAS ORIGINAL TARRO 130GR. KRYSPO
1 MAYONESA DOYPACK 670 GR. HELLMANN’S       
1 TORTILLA TERRA 180 GR. MARCO POLO
1 DIPS ESPARRAGO Y QUESO 225 GR. P.CHOISE
1 RAMITA SALADA 250 GR. MARCO POLO        
1 VINO ESTRELLA PLATA CAV 750 CC. SANTA CAROLINA
1 ESPUMANTE DEMI SEC 750 CC. SANTA CAROLINA      
1 PAN DE PASCUA PREMIUM
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CONTENIDO

CONTENIDO

CÓDIGO : 80002895

$29.990+ IVA

29PRODUCTOS

CÓDIGO : 80002893

$29.990 + IVA

14 PRODUCTOS

Caja Hogar
Caja Comparty
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